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Każda kobieta powinna mieć w swojej szafie kilka ubrań i butów bez wglądu na to, jaki styl
preferuje. Jesienią nie może zabraknąć botków, a latem sandałków. Jakie damskie sandały
warto mieć w swojej szafie? Oto nasze top!

Na co zwrócić uwagę, kupując damskie sandały?

Mówi się, że buty to jedna z największych słabości kobiet. I rzeczywiście jest to prawda. Zadbane,
estetyczne obuwie wiele o nas mówi. Stanowi odzwierciedlenie naszej osobowości, a także podkreśla
prestiż. Dlatego niezwykle istotny jest dobór odpowiedniego modelu, a także umiejętność dobrania
do konkretnej pary butów pozostałych elementów garderoby. W przypadku butów warto stawiać nie
tyle na ilość, ile na jakość. Warto jednak pamiętać, aby w szafie znalazła się co najmniej jedna para
na konkretną porę roku. W okresie letnim obowiązkowym typem butów są sandały damskie. Przed
ich zakupem koniecznie zwróć uwagę na:

rozmiar – nie patrz tylko na rozmiar, ale na długość wkładki. Latem stopy puchnę i pojawiają
się obrzęki, dlatego warto wybrać modele o 0,5 cm większe,
materiał – odkryte buty nosi się bez skarpet. Z tego względu wybór materiału odgrywa
kluczową rolę. Najlepszym rozwiązaniem są skórzane sandały damskie,
podeszwa – możesz wybrać modele na płaskiej podeszwie lub nieco grubszej,



fason i design – buty potrafią zrobić całą stylizację. To, na jaki fason i kolor się zdecydujesz,
to już kwestia indywidualnego gustu.

Jakie sandały damskie warto mieć w swojej szafie?

Sandały damskie, podobnie jak inne modele, dostępne są w szerokiej gamie kolorystycznej. Jakie
wybrać? Oto nasze typy:

Skórzane czarne sandały damskie

Jeśli miałabyś zdecydować się na jedną parę sandałek, to postaw na czarne buty ze skóry naturalnej.
Czerń to najbardziej uniwersalny kolor, który świetnie komponuje się z każdą barwą i wzorem. Z
kolei skóra licowa to wytrzymały materiał, który dopasowuje się do stopy i zapewnia jej odpowiednią
przewiewność. Skórzane obuwie sprawdzą się nawet podczas upalnych dni. A jeśli odpowiednio o nie
zadbasz, to zachowają swoje walory estetyczne na długie lata, a nie tylko na sezon. Możesz postawić
na płaski model albo na obcasie. To zależy, w jakich okolicznościach będziesz je nosić, a także do
czego.

Beżowe sandały na słupku

Beż to niezwykle uniwersalny i subtelny kolor, który fenomenalnie sprawdzi się w kobiecych
outfitach. Dla kobiet, które cenią sobie elegancję, polecamy sandały damskie na stabilnym słupku.
Prezentuje się kobieco, a jednocześnie słupek jest bardziej komfortowy od cienkiej szpilki, a tak
samo kobiecy. Na co dzień możesz je zestawić z białą, zwiewną sukienką. Na randkę stworzą zgrany
duet z czerwoną sukienką. Z kolei na imprezy okolicznościowe koniecznie zestaw je z koktajlową
sukienką!

Letnie sandały na koturnie

Wśród obowiązkowych modeli na lato znajdują się sandały na koturnie. Dzięki nim będziesz
wyglądać atrakcyjnie, czuć się pewnie i przede wszystkim będzie Ci wygodnie! Koturn jest znacznie
stabilniejszy niż klasyczna szpilka. Poza tym, modele na koturnie są bardzo uniwersalne, iż zestawisz
je niemal ze wszystkim.

Artykuł powstał we współpracy z
https://www.filippo.pl/pl/menu/damskie/sandaly/sandaly-na-koturnie-309
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